1

Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 25.08.2010 № 2115
О внесении изменений в постановление главы муниципального    образования город-курорт Анапа  от 25 января  2007 года № 12
 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах»
  В целях улучшения социального положения работников социально-культурной сферы, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение №1 к постановлению главы муниципального образования город-курорт Анапа  от 25 января  2007 года № 12 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах», следующие изменения:

1.1. Пункт 9 изложить  в следующей редакции:

«9. Меры социальной поддержки специалистам села по оплате жилья, отопления и освещения могут предоставляться в соответствии с установленными настоящим Порядком нормами и нормативами в денежной форме.

Предоставление мер социальной поддержки специалистам села осуществляется ежемесячно в денежной форме муниципальным учреждением муниципального образования город-курорт Анапа  по месту их работы.

Размер возмещения расходов по оплате жилья с отоплением и освещением рассчитывается с учетом доставки топлива на дом, не может быть выше фактически произведенных заявителем расходов и определяется по состоянию на начало месяца, в котором им представлены документы для предоставления мер социальной поддержки».
1.2. Абзац седьмой пункта 8 исключить.
1.3. Абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции:

          «10. Предоставление мер социальной поддержки специалистам села осуществляется с начала месяца, в котором ими представлены документы для предоставления мер социальной поддержки, по тарифам, действующим на момент расчета, утвержденным в соответствии с действующим законодательством».
 2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации    (Подлесный) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Л.М.Гузенко.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова